关于南昌大学首批虚拟教研室建设试点名单的

公示

各学院：

根据《关于开展南昌大学首批虚拟教研室建设工作暨江

西省首批虚拟教研室建设申报推荐工作的通知》（南大教函

〔2023〕39 号），经学院推荐，学校组织校内外专家评审，

遴选出 20 个校级首批建设虚拟教研室建设试点，并推荐参

加江西省首批虚拟教研室建设遴选，现将具体名单予以公示

（详见附件），公示期一周（5 月 10 日—17 日）。

公示期内，如对公示对象有异议，个人和单位可以书面

形式向教务处、高校教师教学发展中心反映。以个人名义反

映的须签署真实姓名，以单位名义反映的应加盖本单位公

章。

联系电话：83968169。

附件：南昌大学首批虚拟教研室建设试点名单

教 务 处
高校教师教学发展中心

2023 年 5 月 10 日

附件：

南昌大首批虚拟教研室建设试点名单

序号 学院 虚拟教研室名称 负责人

1 人文学院 文艺批评与创作课程群虚拟教研室 江马益

2 新闻与传播学院 广告综合实训教研室 郑智斌

3 新闻与传播学院 播音与主持艺术专业虚拟教研室 沈鲁

4 外国语学院 日语专业课程群虚拟教研室 刘婷

5 艺术学院 舞蹈学专业虚拟教研室 廖祖峰

6 公共政策与管理学院 土地与乡村振兴实践课程虚拟教研室 刘建生

7 经济管理学院
数智时代绿色低碳人才培养模式改革

虚拟教研室
刘耀彬

8 经济管理学院 会计学虚拟教研室 况学文

9 物理与材料学院 材料科学与工程专业虚拟教研室 李样生

10 数学与计算机学院 数学分析课程教研室 董秋仙

11 先进制造学院 机械创新人才培养改革虚拟教研室 李小兵

12 软件学院 鸿蒙移动应用开发虚拟教研室 饶泓

13 食品学院
中西部高校食品质量与安全专业

虚拟教研室
谢明勇

14 生命科学学院 生物化学课程虚拟教研室 吴兰

15 工程建设学院 基础力学课程群虚拟教研室 张纯

16 公共卫生学院 预防医学课程群虚拟教研室 范广勤

17 药学院 药理学虚拟教研室 蒋丽萍

18 第一临床医学院 麻醉学专业建设虚拟教研室 雷恩骏

19 第一临床医学院 康复治疗学专业虚拟教研室 冯珍

20 第二临床医学院 《传染病学》虚拟教研室 孙水林

注：以上排序不分先后。